关于对南充市涉案企业合规第三方监督评估机制
专业人员首批拟聘任人选进行公示的公告

根据《南充市涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员

选任管理实施细则（试行）》有关规定，经向社会发布公告、个

人申请、单位推荐、集体研究审核、组织考察等选任工作程序，

提出南充市涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员首批拟

聘任人选。现予以公示，如有异议，请于 2022 年 12 月 7日至

12月 13日（5个工作日）内，通过来电、来访或书面形式向南

充市涉案企业合规第三方监督评估机制管理委员会办公室（市

工商联民营企业维权科）反映。

地 址：南充市顺庆区金泉路 302号 508室

联 系 人：胡东坡

联系电话：0817-2180109，15182932327

邮 箱：1134688238@qq.com

附件：南充市涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员

首批拟聘任人选名单

mailto:1134688238@qq.com

（此页无正文）

南充市涉案企业合规第三方监督评估

机制管委会办公室（代章）

2022年 12月 7日

附件

南充市涉案企业合规第三方监督评估机制
专业人员首批拟聘任人选名单

序号 姓名 性别 出生日期 学历 政治面貌 单位名称/职务/职业

1 何 春 男 1977.03 本科 群众 四川惠博律师事务所副主任

2 杨德程 男 1983.11 本科 民盟 四川维大律师事务所律师、执行主任

3 冯雪峰 男 1971.11 本科 致公党 四川京蜀律师事务所专职律师

4 黄 忠 男 1976.04 本科 群众 四川明炬（南充）律师事务所专职律师

5 杜礼红 男 1974.02 本科 中共党员 四川三合律师事务所主任律师

6 甘 涛 男 1985.06 本科 中共党员 四川兴恒平律师事务所律师

7 苟 渊 男 1974.09 本科 中共党员
四川天普律师事务所 执行主任、党支部书

记、律师

8 李晓帆 男 1966.12 本科 中共党员
四川绸都律师事务所 项目投资分析师、律

所主任

9 郭军元 男 1973.11 本科 民进 四川元黎律师事务所律师

10 肖 霄 女 1985.02 本科 民革党员 四川华晨（南充）律师事务所律师

11 赵振龙 男 1980.09 硕士 群众 四川锐思邦律师事务所律师

12 任国洪 男 1980.10 本科 中共党员
四川首义联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师

13 陈 莉 女 1985.07 本科 群众
四川首义联合会计师事务所（普通合伙）

审计员

14 何静涛 男 1980.01 硕士 中共党员
四川中方会计师事务所有限责任公司项目

经理、注册会计师

15 张梦梦 女 1992.03 本科 中共党员
四川首义联合会计师事务所（普通合伙）

业务部主任

16 郭怀勇 男 1974.1 本科 民建
四川中税网通求实税务师事务所有限公司

董事长

17 程馨颖 女 1989.08 本科 群众
四川中税网通求实税务师事务所有限公司

项目经理

18 赵春梅 女 1981.02 大专 群众 四川瑞兴源税务师事务所有限公司所长

19 蒲华敏 男 1975.04 大专 群众
四川中税网通求实税务师事务所有限公司

项目经理

20 张 轶 女 1971.08 大专 中共党员
四川中税网通求实税务师事务所有限公司

项目经理

21 刘 青 女 1985.01 本科 群众
四川英特信（南充）律师事务所律师、合

规师

22
杨 倩

（成都）
女 1974.10 本科 中共党员

北京盈科（成都）律师事务所

股权高级合伙人

23 龚 攀 男 1983.12 本科 中共党员 南充市劳动人事争议仲裁院院长

24 唐 磊 男 1983.07 大专 群众 四川川北凉粉食品有限公司技术中心主任

25 袁兴华 男 1965.09 本科 中共党员
四川嘉陵纺织（集团）股份有限公司副总

经理、总工程师

26 胡 健 男 1965.07 本科 九三学社 四川省南充生态环境监测中心站副站长

27 罗 兵 男 1974.05 硕士 群众 四川律政时代法律咨询有限公司法律总监

28 冉 宏 男 1968.02 大专 中共党员 南充市房地产中介协会会长

29 谢和春 女 1972.01 大专 中共党员 西充智达财税服务有限公司总经理

30 陈红光 男 1984.05
在职研

究生
中共党员 南充市生态环境局 法规与标准科负责人